
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-140/1073/OST/20/2020
Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník") mezi smluvními stranami, kterými jsou:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název
společnosti: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zastoupená: Ing. Miroslav Němec, ředitelem organizace 

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Pracoviště: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

IC
DIČ

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Tel./fax 
E-mail

00085031

Zástupce v jednání :
a) smluvních : Inq^Mirosla^Němecn^edite^raanizace

jako objednatel na straně jedné

a

Zhotovitel

Název společnosti:
Zastoupená: 

Sídlo:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:
Tel./fax: 

E-mail:

MDS projekt s.r.o.
Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti 
Fórsterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto 
274 87 938
CZ 274 87 938

Zástupce v jednání :
a) smluvních : Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 

b) technických : Ing. Jan Bursa

jako zhotovitel na straně druhé



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Zhotovitel se Smlouvou zavazuje v rozsahu a za podmínek Smlouvy řádně a včas provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele zpracování „Hlavních mostních prohlídek v roce 2020". Podkladem pro uzavření 
smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne xx.xx.2020, která byla na základě výzvy k podání cenové nabídky 
Zadavatele pod č.j.: SUSPK/5704/2020 ze dne 27.04.2020, posouzena jako nejvhodnější. Tato veřejná zakázka 
je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Veřejná zakázka se tak řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího 
řízení nejsou stanoveny zákonem.

II.
VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

2. 2. Název: „Hlavní mostní prohlídky v roce 2020".
Investor; SÚS Pardubického kraj

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1 Předmětem této smlouvy je provedení hlavních mostních prohlídek.
3.2.1 Hlavní mostní prohlídky budou provedeny v souladu s platnou ČSN 73 62 21.
3.2.2 Dokumentace (hlavní mostní prohlídka) k jednotlivým mostům bude předána ve třech výtiscích, 3x na 

CD v uzavřené formě ve formátu *Pdf a se zapsáním do SW „Mostař"

3.3 Zhotovitel vypracuje předmět plnění svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1 Termín plnění předmětu smlouvy je dohodnut následovně:

Dokumentace HMP předána

okresy Pardubice a Chrudim do 31.08.2020
okresy Svitavy a Ústí nad Orlicí do 31.12.2020

4.2 Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním dokumentace a jejím odevzdáním objednateli.

V.
CENA

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle dohody 
smluvních stran:

Cena bez DPH 1 757 760,00 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH činí 369 129,60,-Kč.

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 2 126 889,60,- Kč.



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Po skončení a předání díla dle čl. 3.2.1 objednatel uhradí cenu na základě faktury, kterou zhotovitel 
vystaví a odešle objednateli.

6.2 Fakturu zhotovitel vystaví do 14 dní po předání díla dle bodu 3.1.
6.3 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení.
6.4 Faktura bude obsahovat:

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo,IČ,
- číslo smlouvy
- číslo faktury,
- den odeslání a den splatnosti faktury,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má úhrada provést,
- fakturovanou sumu včetně DPH
- označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby,

6.5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti, uvedené v této smlouvě, objednatel je oprávněn 
vrátit jí zhotoviteli jako neúplnou na doplnění.

VII.
ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle podmínek, stanovených ve
smlouvě a že po dobu běhu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

7.2 Záruční doba (týkající se předmětné dokumentace) je 2 roky a začíná plynout ode dne odevzdání
dokumentace bez vad objednateli.

7.3 Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady dokumentace do 7 dnů od uplatnění oprávněné reklamace 
objednatele.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY

8.1 Jestliže zhotovitel nesplní předmět smlouvy, uvedený v bodě 3.1 v termínu dle bodů 4.1 a 4.2, zaplatí 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené v bodě 5.1 za každý den prodlení. Obdobně objednatel 
zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Zhotovitel zpracuje a dodá objednateli v rámci dohodnuté ceny dle čl. V. dokumentaci v počtu 3 
vyhotovení.

9.2 Zhotovitel na žádost objednatele dodá vícetisky dokumentace podle potřeby.
9.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, 

technické a technicko-kvalitativní podmínky a sjednané podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit 
pokyny objednatele.

9.4 Práce budou provedeny v kvalitě a s technickými parametry, které jsou obvyklé pro daný účel.
9.5 Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám informace o výsledku své 

činnosti.
9.6 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu čl. III. této smlouvy. V případě, kdy 

objednatel o to požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do živnostenského listu nebo do 
výpisu z obchodního rejstříku.

9.7 Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o integritě, které je 
součástí nabídky Zhotovitele na Veřejnou zakázku, ukáže být nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření této smlouvy.



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato smlouva vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím obsahem. Souhlas musí být 
písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem podpisu smluvních stran.

10.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků vzájemně odsouhlasených 
oběma smluvními stranami.

10.3 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechává objednatel a dvě zhotovitel.

Ve Vysokém Mýtě dne 19.05.2020 V Pardubicích dne 19.05.2020



HMP v roce 2020 v okrese Chrudim
Evidenční číslo Místní název

Délka
přemostění [m]

SS spodní stavby
SS nosné

konstrukce
Rok

postavení

1 30528-2 MARTĚNICE 2,1 IV - Uspokojivý V - Špatný 1940

2 30529-1 Lozíce přes Novohradku 21 III - Dobrý II - Velmi dobrý 1868

3 30532-1 p.Novohradku-Košumberk 9,7 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1935

4 306-002 přes potok Žejbro 11,55 III - Dobrý III - Dobrý 1962

5 3061-4 Mrákotín 3,1 V - Špatný V - Špatný 1925

6 3061-5 Mrákotín u Skutče 4,2 V - Špatný IV - Uspokojivý 1930

7 3063-5 OLDŘETICE 5,2 IV - Uspokojivý V - Špatný 1913

8 32246-7 p.Novohradku v Hrochově Týnci 28,5 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1962

9 32265-1 p.Novohradku-Bližňovice 13 IV - Uspokojivý V - Špatný 1937

10 337-036 ŠVIHOV 3,7 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1910

11 337-041 Leštinka - před obcí 10,95 III - Dobrý V - Špatný 1979

12 33744-1 NAČESICE 4 III - Dobrý III - Dobrý 1975

13 33744-2 most u Licomělic 3,1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1910

14 33750-2 Vyžice 2,1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1900

15 33751-1 Kostelec u Heřmanova Městce 5,4 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1997

16 33753-1 POČÁTKY 14 V - Špatný V - Špatný 1900

17 33760-2 MEZISVĚTI 24,1 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý 1992

18 33762-1 most v Libkově 3,6 V - Špatný IV - Uspokojivý 1920

19 33763-2 most v Mezisvětí 3 V - Špatný IV - Uspokojivý 1920

20 33765-1 Hradiště 2,1 III - Dobrý III - Dobrý 1991

21 340-005 Petříkovice 2,85 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1885

22 34015-1 Licibořice 3,95 IV - Uspokojivý V - Špatný 1900

23 34016-1 Rabštejnská Lhota 3 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2015

24 34025-2 Přes náhon - Chrudim 27,67 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1989

25 34025-3 CHRUDIM U PLYNÁRNY 27,55 II - Velmi dobrý III - Dobrý 1989

26 3403-1 LÁNY 5,55 V - Špatný V - Špatný 1900

27 3403-2 Zbyhněvice 3 III - Dobrý III - Dobrý 1957

28 34035-1 TOPOL 4,1 III - Dobrý III - Dobrý 1959

29 34038-2 TUNĚCHODY 39,75 III - Dobrý IV - Uspokojivý 1963

30 34041-1 Uhřetice 3,35 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1915

31 34041-2 VEJVANOVICE 3,2 III - Dobrý V - Špatný 1915

32 3404-2 Kozojedy 6,45 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1990

33 34042-1 přes Novohradku-Úhřetice 20 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1885

34 34043-1 p.Novohradku za Dvakačovicemi 16 III-Dobrý III - Dobrý 1915

35 3405-1 MORAŠICE 6,5 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný 1890

36 3411-1 Morašice 3,1 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1930

37 342-001 Nákle 3,6 III - Dobrý III - Dobrý 1900

38 3421-4 KLEŠICE 7,9 III - Dobrý IV - Uspokojivý 1908

39 3424-1 KLEŠICE 4,05 III - Dobrý IV - Uspokojivý 1920

40 343-012 Hlinsko - Blatno 12,5 V - Špatný V - Špatný 1935

41 3433-1 SVOBODNÉ HAMRY 17,35 III - Dobrý III-Dobrý 1930



42 3436-1 Vítanov 2,95 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1920

43 3436-3 STAN 16 V - Špatný V - Špatný 1900

44 3438-2 HAMRY U HLINSKÁ 4 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1900

45 3545-2 Pustá Kamenice 3,2 V - Špatný IV - Uspokojivý 1930

46 3545-5 PROSEČ 4,85 III-Dobrý V - Špatný 1900

47 3547-1 most před Čachnovem 4,25 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1900

48 355-012 přes Novohradku Dvakačovice 13,75 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1914

49 35512-1 ROSICE U CHRASTI 19,2 III - Dobrý III - Dobrý 1961

50 35519-1 BOŠOV 6 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1930

51 35522-2 Včelákov 2,9 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1900

52 35524-3 OLDŘETICE 3,2 III - Dobrý III - Dobrý 1950

53 35525-1 OLDRÍŠ 5,3 VI - Velmi špatný VI - Velmi špatný 1918

54 35525-3 POKŘIKOV 6 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1920

55 35526-1 POKŘIKOV 3,3 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1920

56 3553-1 ČANKOVICE 3,45 III - Dobrý III-Dobrý 1927

57 3553-3 BLANSKO 10,6 III-Dobrý IV - Uspokojivý 1986

58 356-001 RADIM 5,65 III - Dobrý V - Špatný 1940

59 3561-1 Lhota u Chroustovic 12,7 III - Dobrý III - Dobrý 1949

60 3561-2 Radim 11,85 III - Dobrý III - Dobrý 1965

61 358-002 Zaječice přes potok Ležák 14,7 III - Dobrý IV - Uspokojivý 1963

62 358-008 KUTŘÍN 11,85 III - Dobrý III - Dobrý 1961

63 358-010 POLANKA 4 IV - Uspokojivý V - Špatný 1922

64 35819-1 Bítovany - u rybníka 2,35 V - Špatný IV - Uspokojivý 1919

65 35826-1 Podlažice 11,1 III - Dobrý III - Dobrý 1982

66 3587-1 Řestoky 10 III - Dobrý III - Dobrý 1907

67 340-002 PARIZOV 3,1 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1930

68 340-003 Pařížov-př. Doubravu 20,9 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1950

69 340-008 Uhřetice 26 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2012

70 35828-3 Bělá 3 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

71 3409-1 SVIDNICE 27,3 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

72 3409-2 Svídnice 2,93 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

73 355-003 HOLETIN 5,9 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný 1960

74 355-010 Dvakačovice 6 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1907

75 355-011 DVAKACOVICE 5,65 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2005

76 3582-0 Slatiňany 4 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2011

77 34026-5A Vestec 48,8 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2014

78 34038-3 za obcí Vestec 48,8 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2014



HMP v roce 2020 v okrese Svitavy
Evidenční

číslo
Místní název

Délka
přemostění

(ml

SS nosné
konstrukce

SS spodní 
stavby

Rok
postavení

1 353-001 Kamenec u Poličky 6,95 1 1 1989
2 353-002 most v Sádku 2,50 IV V 1901
3 353-003 přes Bílý p.v Sádku 9,85 III 1 1939

4 353-004 přes Bílý potok 9,90 II II 1939

5 353-005 Maksičky 7,90 II III 1995

6 353-008 Lačnov u Korouhve 3,40 II II 1985

7 37322-13 Hartinkov 4,20 V V 1890

8 357-014 Borová přes Černý potok 6,60 III III 2015

9 358-015 Litomyšl před 6,90 IV v 1892

10 36021-12 Chmelík 7,90 III III 1908
11 360-021 most v Poličce 3,05 IV IV 2014
12 362-002 Jedlová 3,00 III III 1975
13 362-002A Jedlová 3,00 III III 1975
14 362-003 Bystré 2,30 VI v 0
15 363-002 Lavičné 4,50 IV III 1987
16 363-003 Bělá nad Svitavou 3,10 III III 1988
17 364-002 Bystré 3,20 III III 0
18 364-003 Hamry nad Křetinkou 8,40 III III 0
19 364-011 Svojanov 3,10 IV IV 0
20 364-012 u Vítějevse 2,85 IV III 0
21 365-001 Svojanov-Předměstí 2,95 III IV 1961
22 36028-1 Sebranice 8,60 v v 0
23 36825-3 Rozstání 5,70 v VI 1904
24 366-018 Březin ky 3,00 IV IV 1934
25 36019-1 Karlův most D.Újezd 19,70 III III 1868
26 3716-2 Chornice za 5,20 IV v 1919
27 368-013 před Mor.Třebovou 14,40 1 1 1947

28 368-014 Moravská Třebová-Sušice 2,10 IV IV 0
29 3711-1 Moravská Třebová 15,60 IV IV 1924

30 3718-1 Bezděčí 2,90 v v 1893
31 36031-1 Lubná 5,60 II II 1927
32 3623-1 Jedlová 5,00 IV VI 1909

33 36311-2 Březová nad Svitavou 7,80 v v 1890
34 3636-3 Rohozná 3,30 IV IV 1936
35 3668-1 Želívsko 3,30 v IV 1913
36 371-003 před obcí Rozstání 2,15 VI IV 1921
37 3665-4 p.Svitavu u Banína 10,05 III III 1927

38 371-013 před Jevíčkem 9,95 v v 1920
39 371-014 Jevíčko 4,50 v IV 1919
40 644-003 Pěčíkov-Hraničky 2,75 v v 1930
41 03528-5 Bohuňovice 6,95 IV IV 1980
42 0436-2 před Kamennou Horkou 4,40 v IV 1895
43 0439-1 Opatovec 3,60 v v 1928



44 3665-2 Muzlov 14,60 IV V 1913

45 35840-1 Morašice 3,00 III III 1937

46 3651-2 Svojanov-Hlásnice 3,40 VI v 1902
47 36612-3 Smolná 3,20 IV III 1920

48 36626-1 Vrážné 5,50 V v 1927

49 3592-1 Osik 8,00 III III 1935

50 3598-3 Poříčí u Litomyšle 4,30 IV IV 0

51 36019-2 Vysoký Les 5,40 V IV 0

52 36021-11 Trstěnice 11,00 1 1 1988

53 36021-14 Karle 6,20 III III 1934

54 36021-2 Litomyšl-Benátky 3,00 V IV 1979

55 3639-2 Banín 2,50 1 1 2002

56 36615-1
Most přes potok Usobrnka v 
obci Jaroměřice 13,31 1 1 2011

57 3662-1 Radiměř 3,50 III III 1985

58 3662-4 Radiměř 5,50 II II 1993

59 3665-5 Banín-Radiměř 4,30 V IV 1927

60 3666-4 Pohledy 6,00 III II 1976

61 36810-1 Rychnov na Moravě 7,80 II II 1985
62 36810-5 Rychnov-Žichlínek 16,50 II II 1990

63 36813-1 Opatov 8,30 1 1 1998
64 36821-1 Bílá Studně 6,01 1 1 2008

65 36823-3
Nová Ves u Moravské
Třebové 4,04 1 1 2010

66 36827-1 Křenov 5,20 IV IV 1903
67 3711-3 Moravská Třebová 19,65 1 1 2003

68 03528-1A za odbočku na Bučinu 5,00 1 1 2011
69 368-009 pMor.Sázavu-Třebářov 32,80 Nezadaný Nezadaný 1998

70 357-011 Borová-sv.Kateřina 3,40 1 1 2005

71 368-016
Most přes řeku Třebůvku v 
Moravské Třebové 11,45 1 1 2006

72 368-011
most přes Třebářovský potok 
vTřebářově 6,50 III III 2010

73 35910-1 Široký Důl 5,00 III III 0

74 35841-2 Tržek 6,36 1 1 1999

75 35841-3 Tržek u Litomyšle 20,00 1 1 2009

76 35724-1 Borová 5,55 VII V 1896

77 371-006 v Městečku Trnávce 17,05 1 1 2002

78 368-027 Křenov 2,15 IV V 1986

79 368-028
most přes Uhlířský potok ve 
Šnekově 3,23 1 1 2002

80 368-025 Dlouhá Loučka 4,60 1 1 2008

81 368-026 Dlouhá Loučka 5,64 1 1 2008

82 368-018 Útěchov 8,00 II II 1995

83 366-017A Nectava 8,76 1 III 2000
84 368-015 Mor.Třebová-u Hedvy 4,78 1 1 1999

85 360-020 Kaliště 7,40 1 1 2005



HMP v roce 2020 v okrese Pardubice

Evidenční číslo Místní název
Délka

přemostění
[m]

SS spodní stavby
SS nosné

konstrukce
Rok

postavení

1 298 - 005
Sezemice
- U Chotče

2,20 V - Špatný IV - Uspokojivý 1898

2 322 - 009
Kojice
- přes odpadní náhon

2,50 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1951

3 322 - 010
Chvaletice
- přes odpadní náhon

3,95 IV - Uspokojivý 1 - Bezvadný 1948

4 324 - 015A
Opatovice nad Labem 
- přes Opatovický kanál (2.)

6,80 V - Špatný V - Špatný 1941

5 324 - 016B
Opatovice nad Labem 
- přes vlečku

64,40 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1979

6 333 - 010
Živanice
- přes Živanický potok

2,30 IV - Uspokojivý III - Dobrý 1925

7 2984 - 1
Kunětice 
- přes Labe

83,56 III - Dobrý III - Dobrý 1945

8 3051 - 3
Dolní Roven 
- přes Zadní Lodrantku

4,25 VI - Velmi špatný V - Špatný 1890

9 3227 - 3
Řečany nad Labem 
- přes Labe

85,70 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný 1924

10 3227 - 5
Kladruby nad Labem 
- přes strouhu (u hřebčína)

2,60 VI - Velmi špatný IV - Uspokojivý 1925

11 3231 - 1
Vlčí Habřina 
- přes Habřinský potok

3,60 V - Špatný IV - Uspokojivý 1931

12 03323 - 1
Škudly
- přes Brložský potok

3,70 IV - Uspokojivý V - Špatný 1929

13 29821 - 1
Rokytno
- přes Brodecký potok

3,80 IV - Uspokojivý V - Špatný 1923

14 30520 - 1
Opočno 
- přes Loučnou

21,75 IV - Uspokojivý VI - Velmi špatný 1912

15 30520 - 2
Opočno
- přes Loučnou - náhon

4,56 IV - Uspokojivý V - Špatný 1912

16 32218 - 1
Jedousov
- přes strouhu (u Štěpánova)

2,40 IV - Uspokojivý IV - Uspokojivý 1909

17 32219 - 2
Valy
- přes Labe

84,15 III - Dobrý V - Špatný 1948

18 32221 - 4
Lány na Důlku 
- přes strouhu (u Srnojed)

2,10 V - Špatný V - Špatný 1894

19 32224 - 1
Pardubice
- přes Brozanský potok

3,70 IV - Uspokojivý V - Špatný 1935

20 32243 - 2
Veská
- přes Zminku (2.)

2,00 IV - Uspokojivý III - Dobrý 1939

21 32246 - 1
Moravany
- přes Kostěnický potok

2,30 V - Špatný V - Špatný 1978

22 32252 - 1
Dašice
- přes Loučnou

26,00 V - Špatný V - Špatný 1932

23 32252 - 4
Dašice
- přes Zadní Lodrantku

5,95 V - Špatný V - Špatný 1967

24 32256 - 1
Dolní Roven 
- přes Zadní Lodrantku

5,05 IV - Uspokojivý V - Špatný 1984

25 32260 - 1
Čeradice 
- přes Loučnou

22,48 III - Dobrý IV - Uspokojivý 1976

26 32722 - 6
Břehy
- přes Sopřečský potok

8,40 IV - Uspokojivý III - Dobrý 1889

27 32722 - 7
Břehy
- přes Opatovický kanál

5,80 V - Špatný V - Špatný 1889

28 34210 - 1
Choltice
- přes Struhu (u Bezděkova)

5,53 V - Špatný IV - Uspokojivý 1895

1/3



HMP v roce 2020 v okrese Pardubice

29 34212 - 1
Choltice 
- přes Struhu

3,20 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1899

30 34216 - 1
Štěpánov
- přes Lipoltickou svodnici

4,10 V - Špatný V - Špatný 1954

31 29819A - 1
Rokytno
- inundační (Starý Drahoš)

2,50 V - Špatný V - Špatný 1928

32 2985 - 1
Němčíce
- přes odstavné rameno Labe

3,05 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1934

33 3229 - 2
Semín
- přes strouhu

2,23 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1936

34 32226 - 4
Třebosice 
- přes Bylanku

5,50 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2002

35 32256 - 3
Dolní roven 
- přes Lodrantku

6,25 III - Dobrý II - Velmi dobrý 1960

36 32722 - 5A
Újezd u Přelouče 
- přes Babidolský potok

3,05 II - Velmi dobrý III - Dobrý 1989

37 34026 - 3
Pardubice
- inundační (u Nemošic)

19,90 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2002

38 333 - 002
Přelouč
- inundační

2,50 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2003

39 333 - 007
Lohenice u Přelouče 
- přes Opatovický kanál

11,50 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1925

40 30520 - 4
Uhersko 
- přes strouhu

3,15 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2003

41 333 - 001
Přelouč
- přes železnici

160,18 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2004

42 32256 - 2
Dolní Roveň 
- přes Zadní svodnici

3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2004

43 324 - 021
Mikulovice 
- přes 1/37

86,60 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2005

44 3239 - 3
Lázně Bohdaneč 
- přes Opatovický kanál

9,95 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2006

45 32313 - 0
Pravý
- nadjezd přes Dli

65,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

46 32321 - 1
Libišany
- nadjezd přes Dli

67,59 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2006

47 322 - 032
Litětiny 
- přes Struhu

2,40 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1912

48 0373 - 2
Čeperka
- přes Rajskou strouhu

4,11 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

49 3239 - 4
Dolany
- přes Ždánickou stoku

4,10 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

50 32253 - 2
Dolní Ředíce 
- přes Ředický potok

5,85 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

51 305 - 017
Radhošť 
- přes Loučnou

16,95 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1991

52 322 - 028A
Dašice
- přes Loučnou

28,12 1 - Bezvadný II - Velmi dobrý 2008

53 324 - 016A
Opatovice nad Labem 
- přes Opatovický kanál (3.)

25,05 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2008

54 333 - 012
Staré Ždánice 
- přes Opatovický kanál

8,15 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 1905

55 32226 - 1
Barchov
- přes Podolský potok

14,00 III - Dobrý III - Dobrý 1965

56 32244 - 1
Velké Koloděje 
- přes Loučnou

25,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2008

57 32251 - 2
Kladina
- přes Zadní Lodrantku

5,15 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2008

2/3



HMP v roce 2020 v okrese Pardubice

58 32251 - 3
Kladina
- inundační

4,20 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2008

59 34026 - 4
Nemošice 
- přes Chrudimku

39,80 II - Velmi dobrý III - Dobrý 2003

60 34026 - 5
Nemošice
- přes Chrudimku (náhon)

19,15 II - Velmi dobrý III - Dobrý 2003

61 298 - 006
Bohumileč 
- přes Ředický potok

13,45 III - Dobrý II - Velmi dobrý 1898

62 333 - 012A
Libišany
- nadjezd přes D35

78,70 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2007

63 0372 - 1
Čeperka
-pres 1/37 a 11/324

126,50 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

64 29813 - 3
Opatovice nad Labem 
- přes přivaděč k elektrárně

15,00 III - Dobrý III - Dobrý 1959

65 29817 - 1
Choteč
- přes Ředický potok

5,25 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

66 29817 - 2
Dolní Ředice
- přes Ředický potok (1.)

6,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

67 32226 - 2
Starý Mateřov 
- přes Mateřovský potok

2,80 II - Velmi dobrý II - Velmi dobrý 1998

68 32243 - 1
Veská
- přes Zminku (1)

3,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2009

69 322 - 009A
Chvaletice 
- podchod

4,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2010

70 322 - 022A
Pardubice 
- přes vlečku

36,89 II - Velmi dobrý 1 - Bezvadný 2010

71 29817 - 3
Dolní Ředice
- přes Ředický potok (2.)

9,00 1 - Bezvadný 1 - Bezvadný 2010

72 0373 - 0A
Hrobice
- u Stéblové přes 1/37

52,50 III - Dobrý III - Dobrý 1995

3/3



HMP v roce 2020 v okrese Ústí nad Orlicí
ev.č místní název

Délka
přemostění (m)

SS spodní 
konstrukce

NK nosné
konstrukce

Rok
postavení

1. 357-006 Lhůta u Vysokého Mýta 2,60 III VI 1950

2. 3155-1 Brandýs n.O. náhon 5,20 IV VI 1931

3. 3155-2 Brandýs n.O. ocelák 37,50 IV v 1931

4. 31119-3 Výprachtice Koburk 2,90 v v 1890

5. 360-016 Němčíce u kamenictví 4,50 v IV 1940

6. 31610-3 U Koldína 3,00 VI IV 1905

7. 3576-1 V.Mýto u Karosy 5,00 VI IV 1934

8. 317-009 před Bohuňovicemi 4,40 v v 1895

9. 31112-4 Orličky 4,15 v v 1890

10. 31230-1 M.Karlov l.za křiž.č.11 5,20 IV IV 1937

11. 31230-9 M.Karlov před Hubertem 4,80 IV IV 1976

12. 31230-8 M.Karlov l.za křiž. 6,00 v IV 1987

13. 31228-5 Horní Orlice 3,00 v v 1937

14. 31219-2 Kunvald-Klášterec 6,70 v v 1915

15. 314-002a za Petrovicemi 1 3,95 IV IV 1931

16. 314-003 za Petrovicemi 2 6,00 v v 1931

17. 31117-4 Lanškroun 6,00 IV v 1930

18. 31014-5 České Libchavy 5,65 v v 1980

19. 01427-10 Rybník konec 12,00 v v 1898

20. 01427-4 Třebovice u f.Bezva 13,35 IV IV 1901

21. 31115-3 Bystřec klenba 4,00 IV IV 1921

22. 31216-2 Nekoř -Beneš.rámy 2,80 IV IV 1985

23. 3128-2 Česká Rybná u hasičárny 3,00 IV IV 1984

24. 31910-6 Kunvald u chaty 3,10 IV IV 1926

25. 31113-1 za Jablonným 2,70 v IV 1921

26. 3121-2 Bohousová 45,20 III IV 1986

27. 31117-2 Horní Třešnovec 4,30 III IV 1960

28. 31119-1 Dolní Heřmanice 5,40 IV v 1936

29. 31218-1 Pastviny Kraví skok 24,60 IV III 1931

30. 312-003 Líšnice přes O. 49,26 IV IV 1983

31. 36013-1 Dlouhá Třebová 19,00 III IV 1977

32. 31910-4 před Kunvaldem hranice kraje 5,90 IV IV 1926

33. 31014-2 Dlouhoňovce-skládka 2,10 IV v 1890

34. 3176-1 Zálší 3,00 IV V 1950

35. 310-023 Lukavice 3,40 IV IV 1961

36. 310-024 Lukavice 3,00 IV IV 1980

37. 3152-2 Zámrsk 22,50 IV II 1559

38. 3123-1 Brandýs před léčebnou 2,50 III IV 1923

39. 31510-1 Knapovec 3,55 v v 1976

40. 31510-2 Knapovec boží muka 3,65 v v 1940

41. 31110-2 Jamné n.O. 4,00 v v 1984

42. 3179-6 Dolní Sloupnice křižovatka 3,00 v III 1974

43. 31218-2 Klášterec přes O. 25,95 III III 1995

44. 360-000 před Letohradem(Šedivec) 3,00 III III 1973



45. 31511-2 Honí Houžovec 2,80 III III 1980

46. 317-004 Běstovice 6,50 II III 1983

47. 3128-3 Česká Rybná 3,75 II III 1976

48. 31514-1 za Lanškrounem 3,00 II III 1982

49. 3179-5 Doni Sloupnice 3,00 III III 1971

50. 316-006 Skořenice 3,10 II III 1976

možno zařadit do r. 2021 SS II. 1.

51. 315-011 Sázava 5,95 II II 1988

52. 311-017 u Jamného 3,40 II II 1967

53. 311-019 Jablonné-lzolit 4,00 II II 1997

54. 3141-3 Verměřovice klenby 27,90 II II 1900

55. 31230-5 M.Karlov 5,00 II II 1991

56. 01314-6 za Boříkovicemi 6,45 II II 1978

57. 31230-10 Mor.Karlov konec 4,50 II II 1978

58. 315-013 Tatenice 6,05 II II 1989

59. 311-015A Těchonín 4,90 II II 1970

60. 3576-0 Vysoké Mýto 11,40 II II 1993

61. 31610-1 Koldín 3,00 II II 1993

62. 36818-9 za Lukovou kafilérka 8,00 II 1 1993

63. 31911-1 Kunavald u Kunvaldské a.s. 5,10 II II 1950

64. 36015-1 Horní Sloupnice 6,20 II II 1989

65. 36016-3 Horní Sloupnice ČSAD 5,10 II II 1988

66. 3574-2 Slatina 4,00 II II 1940

67. 3112-2 Klášterec od Petrovic 3,00 II II 1988

68. 36012-3 Řetová 4,95 II II 1956

69. 31230-5 Moravský Karlov před kostelem 3,35 II II 1991

70. 36811-2 Trpík 5,00 1 1 1991

71. 31228-6 Horní Orlice 3,00 1 1 1988

72. 3686-1 Herbortice 3,60 1 1 1993

73. 31517-1 Lubník 6,78 1 1 2008

74. 315-012 Lubník 3,30 1 1 2008

75. 36818-5 Lukavá Beneš.rámy 5,60 1 1 1987

76. 312-007 Mladkov 3,35 1 1 2008

77. 315-013A Tatenice začátek 7,68 1 1 1993

78. 357-000 Dvořisko 3,00 1 1 2010

79. 3179-0 za Hrušovou nový 3,63 1 1 2013

80. 31224-1 Králíky Prostřed.Lipka 5,05 1 1 1993

81. 31119-2 mezi Heřmanicemi a Koburkem 7,10 1 1 2008

82. 357-001 V.Mýto přs Loučnou 28,00 1 1 2002

83. 360-002 Letohrad podměstí 16,48 1 1 1925

84. 360-004 Letohrad inundační 10,00 1 1 1997

85. 3602-3 Letohrad u Vodrova mlýna 34,76 1 1 1900

86. 3602-5 Letohrad Orlice 27,70 1 1 2008

87. 360-003 Letohra od UO 28,00 1 1 1997

88. 3576-2 Jagelec přes Loučnou 15,50 1 1 1999

89. 3576-3 Jagelec - inundační 5,40 1 1 1999

90. 36814-3 Luková-Květná 7,23 1 1 1997

91. 36819-4 Luková 8,32 1 1 1998



92. 31911-6 Žamberk přes 0. 23,60 t 1 2001

93. 3606-2 Hnátnice u trafa 4,80 1 I 2002


